
¥ 
Raadsbesluit 

 

  Raadsbesluit ¥ Pagina 1 van 1 

Raadsvergadering d.d.  : 20 april 2015 

 

Besluit nummer   : RB15.0014 

 

Onderwerp   : Beschikbaar stellen krediet aanleg 2 kunstgrasvelden FC Den Helder 

 

 

De raad van de gemeente Den Helder; 

 

gelezen het raadsvoorstel nummer RVO15.0017 van het college van burgemeester en wethouders van 

Den Helder van 24 maart 2015; 

 

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Maatschappelijke ontwikkeling op 

13 april 2015; 

 

besluit: 

 

1. Een krediet van € 1.355.200 inclusief BTW  beschikbaar te stellen voor het realiseren van 2 kunstgrasvelden 
op sportpark De Streepjesberg ten behoeve van FC Den Helder; 

2. Het college opdracht te geven een financieel tekort van € 41.668 dat hierdoor ontstaat in de kadernota op te 

nemen. 

 

 

 

Aldus besloten in de raadsvergadering  

van 20 april 2015. 

 

 

voorzitter 

Koen Schuiling 

 
  

 

griffier 

mr. drs. M. Huisman  
  


